**p. 124**

in ecclesia S.ti Nicolai in Carcere Tulliano, pro quo D.na Jacobella eius mater donavit hospitalis unam domum cum modico discoperto sitam in regione Ripae iuxta suos fines, prout patet manu Georgij Albini notarij, in libro instrumentorum, fol. 296.

1485, gennaio 14 – In archivio Capitolino – Locatio vineae secus ecclesiam S.ti Joannis Lateranen(sis) facta per virum nobilem Antonium de Palonibus de regione Arenulae patrum et tutorem Joannis, Mariae, Octaviani et Juliae filiorum pupillorum et haeredum q. Stephani de Palonibus ad favorem nobilium Caesaris et Julij de Palonibus, die 14 ianuarij 1485. Pacificus Nardus de Pacificis notarius, in folio.

1485, agosto 26 – In archivio Hospitalis Lateranen(sis) – Donatio facta Hospitali Salvatoris per D.nam Jacobellam Laurentij Palonis de una eius domo posita prope Ripam, rogata per D. Georgium Albini, sub die 26 augusti 1485, praesentibus DD. Joanne Bonadies et Bernardino Ricchadonna testibus, in libro, fol. 96.

**p. 125**

1487, aprile 12 – In Archivio Hospitalis Lateranen(sis) – Divisio facta inter hospitale et Antonium Palonis de haereditate q. Butij Palonis, rogata per D. Bernardum de Ricijs, sub die 12 aprilis 1487, praesentibus D.nis Coronato Planca et Marcello Caput de ferro testibus, in libro, fol. 135.

1487, luglio 12 – In Archivio Capitolino – Divisio bonorum q. Lucae de Palonibus facta inter Hospitale S.mi Salvatoris ad S.ta Sanctorum de Urbe ex una, et Antonium de Palonibus ex alia, die 12 iulij 1487. Antonius Zetti in solidum cum D.no Bernardino de Ricijs notarij, in folio.

1488 – In Catasto S.mi Salvatoris – Jacobella Laurentij Palonis, Franciscus Baldassaris et Guillelmus eius filij sepulti sunt in ecclesia S.ti Nicolai in Carcere Tulliano, quae D.na Jacobella donavit hospitali duas domos et duos lectos et insuper instituit haereditatem hospitalis in testamento, quarum domorum corporalem

**p. 126**

possessionem extitit et constat assequutum prout patet manu Georgij Albini.

1489 – In Catasto S.mi Salvatoris – D.na Violanta filia Gregorij de Palonibus uxor D.ni Augustini de Moncia sepulta est in ecclesia S.tae Mariae de Publico, pro qua solvit Julius eius frater D.no camerario in contanti florenos triginta octo el bol. 13, residuum solvit tempore aliorum.

1491, aprile 6 – In Archivio Hospitalis Lateranen(sis) – Venditio foenilis positi in Transtiberim facta per hospitale Liberato de Bartellis de Sancto Saturnino, rogata per D.num Georgium Albini, sub die 6 aprilis 1491, praesentibus Julio de Palonibus et Bernardino Angeli Ricchadonna testibus, in libro fol. 304.